
飲食店用品.jp　2015年9月大型連休の受注～配送日程について

拝啓、残暑の侯、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、早速ですが、９月大型連休に伴う配送日程について下記の通りご案内申し上げます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 敬具

●受注 ▲出荷 ◎配達

9/17 18 19 20 21 22 23 24 25

木 金 土 日 月 火 水 木 金

弊社　営業日 ○ ○ × × × × × ○ ○

● ▲ ◎

● ▲ ◎

● ● ● ● ● ● ▲

●

土・日曜日及び祝日の配達を希望する場合は必ず日付指定を入れてください。
・一部の商品及び地域によっては、上記の配送日程と異なりますのでご注意ください。
・メーカーから出荷の商品は上記の配送日程と異なりますのでご注意ください。

　確実な納期につきましてはお問合せください。

※当日分の受注は17：30までのご注文が対象です。　17：30以降のご注文は、翌営業日の受注として対応いたします。

受注、出荷、配達


